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品番
Item

形状
Type

実寸法（mm）
Size

目地共寸法（mm）
Unitsize

厚さ（mm）
Thickness

必要数（枚）
Sheet/㎡

入数（枚）
Sheet/ctn

重量（kg）
kg/ctn

標準価格（円）
Domestic price

JUN/MC モザイク P・P 裏貼り 31×31 316×316 5.5 ～ 7.5 10シート/㎡ 10シート 8.5 17,500/m2

JUN/ST ストーン P・P 裏貼り 105角・105×52・52角 316×316 5.5 ～ 8.5 10シート/㎡ 10シート 10 17,500/m2

JUN/BR ボーダー P・P 裏貼り 78×26 326×316 5.5 ～ 8.5 10シート/㎡ 10シート 9.5 17,500/m2

Jyun 2

303角

弾性目地剤を貼着してありますので
美しくきれいな仕上がりになります。
また、やわらかい天然素材なのでカッ
ト・施工が簡単です。

注  注文生産品
●材質／無焼成タイル
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注 JUN-MC/31 ホワイト　　 注 MC-32　アイボリー   　　 注 MC-33　ベージュ

注 MC-34　ライトブラウン  注 MC-35　ライム   　　　　 注 MC-36　コーラン

注

注

注

316

326

316

316

316

316

●カラーバリエーション

●モザイクP・P裏貼り

●ストーンP・P裏貼り

●ボーダーP・P裏貼り注

注

注




